
رمز المنسق

24011000

24011000

24011000

24012000

24012000

24013090

24013090

24021000

24021000

24021000

24021000

24021000

24021000

24021000

24021000

24021000

24021000

24021000

24021000

24021000

24021000

24022000

24022000

24022000
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24022000

24022000

24022000

24022000

24022000

24022000

24022000

24022000

24022000

24022000

24022000

24022000

24022000

24029010

24029010

24029020

24029020

24031100

24031100

24031100

24031100

24031100

24031100

24031100

24031100

24031100

24031100



24031100

24031920

24031920

24031920

24031930

24031930

24031990

24031990

24031990

24031990

24031990

24031990

24039920

24039950

24039950

الاجمالي



وصف الرمز المنسق

تبغ بأضلاعه خام غير مصنع

تبغ بأضلاعه خام غير مصنع

تبغ بأضلاعه خام غير مصنع

تبغ مزال الأضلاع كلياً أو جزئياً خام غير مصنع

تبغ مزال الأضلاع كلياً أو جزئياً خام غير مصنع

فضلات تبغ أخرى

فضلات تبغ أخرى

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سيجاريللوس)بأنواعه ولفائف صغيرة  (سيجار)لفائف غليظة 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 
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محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

محتوية على تبغ (سجاير)لفائف عادية 

(لا يحتوي على تبغ أو نيكوتين )سيجار من ابدال التيغ 

(لا يحتوي على تبغ أو نيكوتين )سيجار من ابدال التيغ 

(لا يحتوي على التبغ أو النيكوتين)سجاير كأبدال للتبغ 

(لا يحتوي على التبغ أو النيكوتين)سجاير كأبدال للتبغ 

لهذا الفصل (1)المحدد في ملاحظة البند الفرعي رقم   (معسل)"تبغ الأرجيلة  - -") ","")

لهذا الفصل (1)المحدد في ملاحظة البند الفرعي رقم   (معسل)"تبغ الأرجيلة  - -") ","")

لهذا الفصل (1)المحدد في ملاحظة البند الفرعي رقم   (معسل)"تبغ الأرجيلة  - -") ","")

لهذا الفصل (1)المحدد في ملاحظة البند الفرعي رقم   (معسل)"تبغ الأرجيلة  - -") ","")

لهذا الفصل (1)المحدد في ملاحظة البند الفرعي رقم   (معسل)"تبغ الأرجيلة  - -") ","")

لهذا الفصل (1)المحدد في ملاحظة البند الفرعي رقم   (معسل)"تبغ الأرجيلة  - -") ","")

لهذا الفصل (1)المحدد في ملاحظة البند الفرعي رقم   (معسل)"تبغ الأرجيلة  - -") ","")

لهذا الفصل (1)المحدد في ملاحظة البند الفرعي رقم   (معسل)"تبغ الأرجيلة  - -") ","")

لهذا الفصل (1)المحدد في ملاحظة البند الفرعي رقم   (معسل)"تبغ الأرجيلة  - -") ","")

لهذا الفصل (1)المحدد في ملاحظة البند الفرعي رقم   (معسل)"تبغ الأرجيلة  - -") ","")



لهذا الفصل (1)المحدد في ملاحظة البند الفرعي رقم   (معسل)"تبغ الأرجيلة  - -") ","")

ـ ـ ـ تبغ مفروم أو مكبوس للغلايين

ـ ـ ـ تبغ مفروم أو مكبوس للغلايين

ـ ـ ـ تبغ مفروم أو مكبوس للغلايين

ـ ـ ـ تتنباك مفروم أو مكبوس مهيأ للبيع بالتجزئة

ـ ـ ـ تتنباك مفروم أو مكبوس مهيأ للبيع بالتجزئة

.خلاصات وأرواح تبغ, تبغ متجانس أو مجدد, أنواع أخر من تبغ مصنع أو أبـدال تبغ مصنعة,:غيره- - ,ـ ـ ـ غيرها 

.خلاصات وأرواح تبغ, تبغ متجانس أو مجدد, أنواع أخر من تبغ مصنع أو أبـدال تبغ مصنعة,:غيره- - ,ـ ـ ـ غيرها 

.خلاصات وأرواح تبغ, تبغ متجانس أو مجدد, أنواع أخر من تبغ مصنع أو أبـدال تبغ مصنعة,:غيره- - ,ـ ـ ـ غيرها 

.خلاصات وأرواح تبغ, تبغ متجانس أو مجدد, أنواع أخر من تبغ مصنع أو أبـدال تبغ مصنعة,:غيره- - ,ـ ـ ـ غيرها 

.خلاصات وأرواح تبغ, تبغ متجانس أو مجدد, أنواع أخر من تبغ مصنع أو أبـدال تبغ مصنعة,:غيره- - ,ـ ـ ـ غيرها 

.خلاصات وأرواح تبغ, تبغ متجانس أو مجدد, أنواع أخر من تبغ مصنع أو أبـدال تبغ مصنعة,:غيره- - ,ـ ـ ـ غيرها 

(للمضغ  )تبغ مفروم أو مكبوس للمضغ  

خلاصات وأرواح تبغ

خلاصات وأرواح تبغ

الاجمالي



القيمةالوزن الصافىبلد المنشأ

123366إيران

6789الولايات المتحدة الأمريكية

11,20417,355سلطنة عمان

25,08613,589الإمارات العربية المتحدة

5,83510,299سلطنة عمان

102510إيران

12,0006,870مصر

1,16443,931ألمانيا

1030إيران

6263الإمارات العربية المتحدة

51512,113الدنمارك

39الهند

2,16028,530الولايات المتحدة الأمريكية

894,177بلجيكا

11132جمهورية لبنان

732,470دومينيكا

67442,023سويسرا

6,516119,787كوبا

13نيوزيلاندا

60817,876هولندا

3001,425هوندوراس

2,996,46430,136,188ألمانيا

208إيران

122الإمارات العربية المتحدة
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16البحرين

5,79048,329الصين الشعبية

17العراق

14,333132,245المملكة المتحدة

646,9643,917,601الهند

7193الولايات المتحدة الأمريكية

6,52994,258اليونان

151,6131,423,488بولندا

1,628,85912,282,123تركيا

18روسيا الإتحادية

721,2109,135,948سويسرا

15,565168,695فرنسا

28مصر

234البرازيل

2,36539,973كوبا

13383المملكة المتحدة

566الهند

441,046330,274الأردن

339,793188,055الإمارات العربية المتحدة

16البحرين

10050المملكة العربية السعودية

362234الهند

4,0542,686الولايات المتحدة الأمريكية

3,2212,880تركيا

217تونس

15جمهورية التشيك

50504سلطنة عمان



1,456,8531,353,924مصر

1,7776,364الإمارات العربية المتحدة

8028,115الدنمارك

6438,824الولايات المتحدة الأمريكية

3398إيران

19المملكة العربية السعودية

75225إيران

19الأردن

49,06840,180الإمارات العربية المتحدة

4006,903الدنمارك

138284سلطنة عمان

7,3504,900مصر

1930إيران

9,8005,470الإمارات العربية المتحدة

14البرازيل

8,571,88359,661,480 الاجمالي


